
Bieg z 3R
Rydzyna

Bieg z 3R - WYNIKI

Klasyfikacja generalna  (Wszyscy)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 7885 1993 Szymanowski Krzysztof PWSZ Leszno  Sana

Kościan

Kościan 00:32:49 Studenci

       

2 10609 1996 Grodzki Dawid NIEZRZESZONY Leszno 00:33:38 Mężczyźni

3 10621 1994 Kumolka Michał NIEZRZESZONY Leszno 00:35:30 Mężczyźni

4 10608 1997 Nowicki Marcin NIEZRZESZONY Drzeczkowo 00:35:42 Mężczyźni

5 9406 1987 Sobczak Hubert Pieprzyk.pl Rawicz 00:37:08 Mężczyźni

6 10375 1976 Kaźmierczak Tomasz NIEZRZESZONY Leszno 00:37:55 Mężczyźni

7 9902 1983 Musielak Patryk NIEZRZESZONY Leszno 00:38:13 Mężczyźni

8 9308 1980 Miaskowski Dawid NIEZRZESZONY Leszno 00:38:22 Mężczyźni

9 9178 1975 Łuczak Robert Grodziski Klub Biegacza Grodzisk Wlkp. 00:38:30 Mężczyźni

10 10615 1985 Kwaśnik Krzysztof NIEZRZESZONY Niechlów 00:38:39 Mężczyźni

11 7505 1983 Gryczka Mateusz Maraton Leszno Leszno 00:38:43 Mężczyźni

12 10403 1975 Dabkowski Krzysztof 35plus Włoszakowice 00:38:47 Mężczyźni

13 9408 1980 Czech Paweł Krokus Kwiatkowice Prochowice 00:39:10 Mężczyźni

14 10448 1981 Urbaniak Hubert Rozbiegany Rawicz Rawicz 00:39:16 Mężczyźni

15 10401 1974 Ciekanski Michał 35plus Leszno 00:39:40 Mężczyźni

16 9367 1980 Stachowiak Łukasz Lucky Luki Wilkowice 00:40:00 Mężczyźni

17 7932 1984 Matuszak Paweł NIEZRZESZONY Krzywiń 00:40:18 Mężczyźni

18 10616 1967 Stańczak Sławomir NIEZRZESZONY Leszno 00:40:56 Mężczyźni

19 7532 1981 Ratajczak Łukasz NIEZRZESZONY Rydzyna 00:41:07 Mężczyźni

20 10445 1974 Konopniak Krzysztof Rozbiegany Rawicz Rawicz 00:41:42 Mężczyźni

21 7606 1965 Matyla Bronisław NIEZRZESZONY Rydzyna 00:41:55 Mężczyźni

22 7553 1998 GEMBALSKI ŁUKASZ NIEZRZESZONY LESZNO 00:42:07 Mężczyźni

23 9923 1996 Gluma Agata NIEZRZESZONY Rydzyna 00:42:08 Kobiety

24 10430 1977 Hetmański Tomasz Polonia Leszno Leszno 00:42:21 Mężczyźni

25 9837 1984 Ciesielski Jakub NIEZRZESZONY Leszno 00:42:41 Mężczyźni

26 9031 1955 Rejek Wiesław NIEZRZESZONY Krobia 00:42:46 Mężczyźni

27 7595 1978 Knaflewski Krystian Maraton Leszno Leszno 00:42:59 Mężczyźni

28 7771 1980 Angier Krzysztof NIEZRZESZONY Święciechowa 00:42:59 Mężczyźni

29 7483 1991 Miszkiel Jarosław NIEZRZESZONY Bucz 00:43:18 Mężczyźni

30 8792 1995 Strugała Aleksander NIEZRZESZONY Rawicz 00:43:23 Mężczyźni

31 10410 1984 Bachorski Remigiusz Zabiegani Ciosaniec 00:43:25 Mężczyźni

32 8510 1977 Kobiałka Michał Strefa Sportu Leszno 00:43:25 Mężczyźni

33 9871 1986 Zaleśny Mateusz NIEZRZESZONY Leszno 00:43:47 Mężczyźni

34 9472 1980 Grobelny Dawid NIEZRZESZONY Osieczna 00:43:59 Mężczyźni

35 7552 1969 GEMBALSKI MIROSŁAW NIEZRZESZONY LESZNO 00:44:12 Mężczyźni

36 7596 1979 Knaflewska Justyna Maraton Leszno Leszno 00:44:14 Kobiety

37 9545 1992 Leonarczyk Marek NIEZRZESZONY Leszno 00:44:51 Studenci

38 7496 1979 Para Jakub NIEZRZESZONY LESZNO 00:45:00 Mężczyźni

39 10491 1985 Barszowski Sebastian Real 64sto Leszno 00:45:03 Mężczyźni

40 9089 1974 Janowicz Damian NIEZRZESZONY Lipno 00:45:04 Mężczyźni

41 10354 1983 Bernard Marcin NIEZRZESZONY Kościan 00:45:22 Mężczyźni

42 10619 1976 Nolbrzyk Adrian NIEZRZESZONY Osieczna 00:45:27 Mężczyźni
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Klasyfikacja generalna  (Wszyscy) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

43 10618 1980 Szymański Paweł NIEZRZESZONY Leszno 00:45:50 Mężczyźni

44 10612 1977 Woźniak Dariusz NIEZRZESZONY Leszno 00:46:05 Mężczyźni

45 9022 1988 Matyja Rafał NIEZRZESZONY Leszno 00:46:08 Mężczyźni

46 8103 1988 Wasiołka Szymon Orzeł Lipno Leszno 00:46:11 Mężczyźni

47 9088 1974 Janowicz Maciej NIEZRZESZONY Osieczna 00:46:17 Mężczyźni

48 10623 1966 Kosek Dariusz NIEZRZESZONY Kaszyce Milickie 00:46:21 Mężczyźni

49 10449 1959 Dajewski Andrzej NIEZRZESZONY Stare Oborzyska 00:46:23 Mężczyźni

50 7504 1985 Fedorowicz Dariusz OSP Niechlów Niechlów 00:46:25 Mężczyźni

51 9061 1970 Czerwonka Rafał MPEC Leszno Leszno 00:46:27 Mężczyźni

52 7495 1981 Zdonek Filip NIEZRZESZONY Leszno 00:46:34 Mężczyźni

53 7551 1982 ZARABSKI PAWEŁ NIEZRZESZONY WŁOSZAKOWICE 00:46:37 Mężczyźni

54 10382 1964 Ciesielski Janusz NIEZRZESZONY Leszno 00:46:45 Mężczyźni

55 10328 1998 Polaszek Mateusz NIEZRZESZONY Rydzyna 00:46:55 Mężczyźni

56 10446 1990 Dajewska Marta NIEZRZESZONY Stare Oborzyska 00:46:57 Kobiety

57 7500 1976 Fiebich Zbigniew Lucky Luki  /  Maraton

Leszno

Leszno 00:46:58 Mężczyźni

       

58 7534 1981 Bartosik Daniel DRUŻYNA SZPIKU Leszno 00:46:59 Mężczyźni

59 9205 1983 Kosiński Tomasz NIEZRZESZONY Tworzanki 00:47:10 Mężczyźni

60 10374 1973 Grzywnowicz Dariusz NIEZRZESZONY Osieczna 00:47:12 Mężczyźni

61 7507 1963 Kubiś Andrzej NIEZRZESZONY Rydzyna 00:47:13 Mężczyźni

62 8865 1978 WILCZAK DANIEL NIEZRZESZONY leszno 00:47:18 Mężczyźni

63 9181 1978 Żok Marcin Niezrzeszony Leszno 00:47:22 Mężczyźni

64 10412 1984 Łosiewicz Jan Radosław Zabiegani Czarnystok 00:47:32 Mężczyźni

65 7501 1971 wisniewski Tomasz NIEZRZESZONY leszno 00:47:33 Mężczyźni

66 7524 1979 gawrych marcin spinko dalabuszki 00:47:43 Mężczyźni

67 10464 1983 Tórz Krzysztof NIEZRZESZONY Leszno 00:47:46 Mężczyźni

68 9047 1996 Zborowska Iga NIEZRZESZONY Krzywiń 00:48:12 Kobiety

69 8760 1973 Barczak Robert NIEZRZESZONY Rydzyna 00:48:18 Mężczyźni

70 7966 1991 Poprawska Anna NIEZRZESZONY Leszno 00:48:20 Studentki

71 10415 1998 NOWAK SZYMON NIEZRZESZONY LESZNO 00:48:25 Mężczyźni

72 7859 1983 Glina Tomasz Rozbiegany Rawicz Rawicz 00:48:25 Mężczyźni

73 10315 1990 Krauza Michał NIEZRZESZONY Leszno 00:48:28 Mężczyźni

74 8819 1979 Cieślarczyk Mariusz NIEZRZESZONY Leszno 00:48:30 Mężczyźni

75 7529 1970 Kozłowski Tomasz NIEZRZESZONY Leszno 00:48:34 Mężczyźni

76 10631 1951 Kubaszewski Henryk Maraton Leszno Leszno 00:48:39 Mężczyźni

77 10628 1990 Dyczkowska Marta NIEZRZESZONY Leszno 00:48:42 Studentki

78 9247 1964 Knop Zbigniew NIEZRZESZONY Leszno 00:48:43 Mężczyźni

79 9190 1979 Skorupski Michał NIEZRZESZONY Pawłowice 00:48:45 Mężczyźni

80 10622 1986 Rzepecki Szymon NIEZRZESZONY Garzyn 00:48:47 Mężczyźni

81 7584 1979 Walkowiak Sebastian NIEZRZESZONY Dąbcze 00:48:53 Mężczyźni

82 8194 1995 Toboła Arkadiusz NIEZRZESZONY Leszno 00:48:56 Mężczyźni

83 10494 1984 Pelec Adam NIEZRZESZONY Leszno 00:49:03 Studenci

84 7672 1959 Jakubiak Jerzy MPEC Leszno Kłoda 00:49:08 Mężczyźni

85 10259 1995 Błaszczyszyn Piotr NIEZRZESZONY Rawicz 00:49:13 Mężczyźni

86 7499 1982 Przybylski Tomasz NIEZRZESZONY Leszno 00:49:40 Mężczyźni

87 10629 1965 Grabowski Jerzy NIEZRZESZONY Leszno 00:49:41 Mężczyźni

88 8828 1970 Tomczak Wojciech NIEZRZESZONY Leszno 00:49:42 Mężczyźni

89 10630 1990 Samól Karolina NIEZRZESZONY Osieczna 00:49:43 Kobiety

90 7785 1990 Łupicki Andrzej JR NIEZRZESZONY Osieczna 00:49:43 Mężczyźni
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91 9702 1991 Tomaszyk Milena NIEZRZESZONY Przysieka Polska 00:49:44 Studentki

92 10607 1980 Hejnar-Glumińska Katarzyna NIEZRZESZONY Kościan 00:49:54 Kobiety

93 9784 1985 Wiśniewski Dawid JW 1517 Leszno 00:49:59 Mężczyźni

94 10385 1979 Roźniakowski Paweł OCULUS Bydgoszcz 00:50:01 Mężczyźni

95 10626 1982 Bródka Kamila Like Team Goniembice 00:50:12 Kobiety

96 10627 1981 Markiewicz Marcin ViaCon Pawłowice 00:50:13 Mężczyźni

97 10614 1977 Marchwicka Jolanta NIEZRZESZONY Leszno 00:50:21 Kobiety

98 10258 1995 Roszak Mateusz NIEZRZESZONY Rawicz 00:50:23 Mężczyźni

99 10625 1976 Bednarek Barbara NIEZRZESZONY Leszno 00:50:40 Kobiety

100 9895 1973 Baksalary Lidia lko leszno Leszno 00:50:41 Kobiety

101 8807 1954 Płócieniczak Jerzy NIEZRZESZONY Dąbcze 00:50:47 Mężczyźni

102 10437 1957 Nadolny Leszek drużyna szpiku Leszno 00:51:27 Mężczyźni

103 8793 1974 Kajewski Rafał NIEZRZESZONY Śrem 00:51:32 Mężczyźni

104 8768 1968 Grześkowiak Sławomir NIEZRZESZONY Mórkowo 00:51:34 Mężczyźni

105 8368 1977 Tyczyński Sławomir NIEZRZESZONY Leszno 00:51:44 Mężczyźni

106 7911 1982 Bieniek Piotr Spinko Leszno 00:51:57 Mężczyźni

107 9903 1986 Kaczmarek Dorota NIEZRZESZONY Leszno 00:51:58 Kobiety

108 7586 1973 Kaczmarek Magdalena NIEZRZESZONY Rydzyna 00:52:15 Kobiety

109 9542 1970 Wiśniewski Przemysław Maraton Leszno Leszno 00:52:18 Mężczyźni

110 9117 1981 KACZMAREK JACEK NIEZRZESZONY WŁOSZAKOWICE 00:52:24 Mężczyźni

111 9991 1979 Dudkowski Karol NIEZRZESZONY Kościan 00:52:31 Mężczyźni

112 10442 1975 Nowak Maciej KP PSP Rawicz Gogolewo 00:52:35 Mężczyźni

113 10482 1982 Jóźwiak Magdalena NIEZRZESZONY Leszno 00:52:40 Kobiety

114 9180 1968 Cichy Andrzej Niezrzeszony Leszno 00:52:51 Mężczyźni

115 10444 1965 Skrzypczak Bonifacy KP PSP Rawicz Rydzyna 00:52:51 Mężczyźni

116 8823 1992 Ratajewski Maciej NIEZRZESZONY Rydzyna 00:52:57 Mężczyźni

117 9025 1992 Gościniak Wojciech NIEZRZESZONY Bojanowo 00:53:00 Mężczyźni

118 10465 1984 Handzewniak-Tórz Monika NIEZRZESZONY Leszno 00:53:01 Kobiety

119 9106 1982 czerwiński hubert NIEZRZESZONY wilkowice 00:53:01 Mężczyźni

120 7509 1977 Prałat Łukasz SPINKO LESZNO Leszno 00:53:18 Mężczyźni

121 8810 1981 Pindara Jędrzej SPINKO Leszno 00:53:36 Mężczyźni

122 10428 1985 GRAMZA KATARZYNA NIEZRZESZONY RAWICZ 00:53:40 Kobiety

123 10617 1985 Maćkowiak Bartosz NIEZRZESZONY Poniec 00:53:45 Mężczyźni

124 10404 1979 Dziekańska Agata NIEZRZESZONY Wschowa 00:53:47 Kobiety

125 7858 1987 Prawucka Paulina ROZBIEGANY RAWICZ Rawicz 00:53:49 Kobiety

126 10441 1971 Przywecki Lech KP PSP Rawicz Kościan 00:53:56 Mężczyźni

127 7472 1992 Jankowiak Anna NIEZRZESZONY Leszno 00:53:58 Studentki

128 7994 1974 Tusień Marcin MORSY OSIECZNA Osieczna 00:54:01 Mężczyźni

129 7585 1971 Łupicki Andrzej Marek MORSY OSIECZNA Osieczna 00:54:37 Mężczyźni

130 9865 1989 Kortus Andrzej NIEZRZESZONY Leszno 00:55:07 Mężczyźni

131 9992 1980 Kuś Michał NIEZRZESZONY Kościan 00:55:13 Mężczyźni

132 8767 1978 Grześkowiak Katarzyna NIEZRZESZONY Mórkowo 00:55:15 Kobiety

133 10399 1973 Stasiak Katarzyna 35plus Wschowa 00:55:16 Kobiety

134 10480 1975 Kubiak Michał Maraton Leszno Leszno 00:55:28 Mężczyźni

135 9440 1976 Toboła Ewa drużyna szpiku Leszno 00:55:29 Kobiety

136 9066 1980 Durka Anna NIEZRZESZONY Leszno 00:55:31 Kobiety

137 8509 1980 Stachowiak Magdalena Strefa Sportu Leszno 00:55:37 Kobiety

138 9450 1992 Tomczak Bartłomiej NIEZRZESZONY Leszno 00:55:44 Mężczyźni

139 7613 1973 Moszka Wioletta NIEZRZESZONY Leszno 00:55:47 Kobiety

3 / 8



Klasyfikacja generalna  (Wszyscy) c.d.
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140 9171 1967 Paul Mariusz MPEC Leszno Lipno 00:55:57 Mężczyźni

141 8146 1978 Ciekańska Joanna 35plus Leszno 00:56:28 Kobiety

142 10419 1975 Ławecki Dariusz Zabiegani Radomyśl 00:56:29 Mężczyźni

143 7508 1987 Machowiak Emilia NIEZRZESZONY Góra 00:56:33 Kobiety

144 7506 1980 Stolarczyk Radosław NIEZRZESZONY Góra 00:56:37 Mężczyźni

145 10429 1983 SKORUPA PAULINA NIEZRZESZONY ŚCINAWA 00:56:58 Kobiety

146 7841 1975 Mielcarek Beata Klub Sportowy Karate

Kyokushin

Leszno 00:57:37 Kobiety

       

147 9529 1987 Walkowiak Krystian NIEZRZESZONY Leszno 00:57:54 Mężczyźni

148 10371 1970 Nowaczyk Edyta NIEZRZESZONY Leszno 00:58:16 Kobiety

149 10624 1976 Schabel Robert NIEZRZESZONY Leszno 00:58:19 Mężczyźni

150 8843 1979 Lutomska Anna NIEZRZESZONY Kościan 00:58:42 Kobiety

151 8842 1977 Lutomski Marcin NIEZRZESZONY Kościan 00:58:43 Mężczyźni

152 9034 1978 Soszyńska Magdalena NIEZRZESZONY Krzywiń 00:59:06 Kobiety

153 10314 1995 Nadrowski Paweł NIEZRZESZONY Rawicz 00:59:29 Mężczyźni

154 9543 1985 Rosadziński Michał NIEZRZESZONY Pawłowice 00:59:32 Mężczyźni

155 9574 1986 Pojasek Bartosz NIEZRZESZONY Góra 00:59:53 Studenci

156 7498 1982 Franek Adrian NIEZRZESZONY Wilkwoice 01:00:22 Mężczyźni

157 7497 1971 Witczak Justyna NIEZRZESZONY LESZNO 01:00:23 Kobiety

158 10031 1985 Brill Tobiasz NIEZRZESZONY Wrocław 01:00:36 Mężczyźni

159 9438 1957 Bieniek Grzegorz NIEZRZESZONY Leszno 01:00:37 Mężczyźni

160 10467 1977 Loranty-Kasprzyk Edyta Maraton Leszno Leszno 01:00:48 Kobiety

161 10466 1977 Kasprzyk Adrian Maraton Leszno Leszno 01:00:56 Mężczyźni

162 9388 1984 Kaczmarek Alicja NIEZRZESZONY Boguszyn 01:01:00 Kobiety

163 8148 1972 Dąbkowska Danuta 35plus Włoszakowice 01:01:45 Kobiety

164 7516 1995 Drzewi Tola Maraton Leszno Leszno 01:01:59 Kobiety

165 8011 1995 Toboła Paulina NIEZRZESZONY Leszno 01:02:00 Kobiety

166 10381 1977 Stroiński Wojciech NIEZRZESZONY Wilkowice 01:02:03 Mężczyźni

167 10380 1977 Stroińska Iwona NIEZRZESZONY Wilkowice 01:02:06 Kobiety

168 8147 1974 Stańczak Edyta 35plus Leszno 01:02:07 Kobiety

169 7518 1980 Śmigielski Szymon NIEZRZESZONY Leszno 01:02:18 Mężczyźni

170 7521 1988 Matyla Bartek NIEZRZESZONY Rydzyna 01:02:19 Mężczyźni

171 7526 1977 Prałat Katarzyna Maraton Leszno Żakowo 01:02:26 Kobiety

172 7525 1976 Prałat Tomasz Maraton Leszno Żakowo 01:02:27 Mężczyźni

173 8242 1977 Jabłońska Joanna 35 Plus Leszno 01:02:28 Kobiety

174 10426 1971 Stajer Małgorzata Maraton Leszno Leszno 01:02:29 Kobiety

175 10424 1971 Dawidziak Jarosław MARATON LESZNO Leszno 01:04:58 Mężczyźni

176 10425 1971 Stajer Mariusz Maraton Leszno Leszno 01:04:58 Mężczyźni

Kobiety  (Kobiety)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 9923 1996 Gluma Agata NIEZRZESZONY Rydzyna 00:42:08 Kobiety

2 7596 1979 Knaflewska Justyna Maraton Leszno Leszno 00:44:14 Kobiety

3 10446 1990 Dajewska Marta NIEZRZESZONY Stare Oborzyska 00:46:57 Kobiety

4 9047 1996 Zborowska Iga NIEZRZESZONY Krzywiń 00:48:12 Kobiety

5 10630 1990 Samól Karolina NIEZRZESZONY Osieczna 00:49:43 Kobiety

6 10607 1980 Hejnar-Glumińska Katarzyna NIEZRZESZONY Kościan 00:49:54 Kobiety

7 10626 1982 Bródka Kamila Like Team Goniembice 00:50:12 Kobiety

8 10614 1977 Marchwicka Jolanta NIEZRZESZONY Leszno 00:50:21 Kobiety
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M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

9 10625 1976 Bednarek Barbara NIEZRZESZONY Leszno 00:50:40 Kobiety

10 9895 1973 Baksalary Lidia lko leszno Leszno 00:50:41 Kobiety

11 9903 1986 Kaczmarek Dorota NIEZRZESZONY Leszno 00:51:58 Kobiety

12 7586 1973 Kaczmarek Magdalena NIEZRZESZONY Rydzyna 00:52:15 Kobiety

13 10482 1982 Jóźwiak Magdalena NIEZRZESZONY Leszno 00:52:40 Kobiety

14 10465 1984 Handzewniak-Tórz Monika NIEZRZESZONY Leszno 00:53:01 Kobiety

15 10428 1985 GRAMZA KATARZYNA NIEZRZESZONY RAWICZ 00:53:40 Kobiety

16 10404 1979 Dziekańska Agata NIEZRZESZONY Wschowa 00:53:47 Kobiety

17 7858 1987 Prawucka Paulina ROZBIEGANY RAWICZ Rawicz 00:53:49 Kobiety

18 8767 1978 Grześkowiak Katarzyna NIEZRZESZONY Mórkowo 00:55:15 Kobiety

19 10399 1973 Stasiak Katarzyna 35plus Wschowa 00:55:16 Kobiety

20 9440 1976 Toboła Ewa drużyna szpiku Leszno 00:55:29 Kobiety

21 9066 1980 Durka Anna NIEZRZESZONY Leszno 00:55:31 Kobiety

22 8509 1980 Stachowiak Magdalena Strefa Sportu Leszno 00:55:37 Kobiety

23 7613 1973 Moszka Wioletta NIEZRZESZONY Leszno 00:55:47 Kobiety

24 8146 1978 Ciekańska Joanna 35plus Leszno 00:56:28 Kobiety

25 7508 1987 Machowiak Emilia NIEZRZESZONY Góra 00:56:33 Kobiety

26 10429 1983 SKORUPA PAULINA NIEZRZESZONY ŚCINAWA 00:56:58 Kobiety

27 7841 1975 Mielcarek Beata Klub Sportowy Karate

Kyokushin

Leszno 00:57:37 Kobiety

       

28 10371 1970 Nowaczyk Edyta NIEZRZESZONY Leszno 00:58:16 Kobiety

29 8843 1979 Lutomska Anna NIEZRZESZONY Kościan 00:58:42 Kobiety

30 9034 1978 Soszyńska Magdalena NIEZRZESZONY Krzywiń 00:59:06 Kobiety

31 7497 1971 Witczak Justyna NIEZRZESZONY LESZNO 01:00:23 Kobiety

32 10467 1977 Loranty-Kasprzyk Edyta Maraton Leszno Leszno 01:00:48 Kobiety

33 9388 1984 Kaczmarek Alicja NIEZRZESZONY Boguszyn 01:01:00 Kobiety

34 8148 1972 Dąbkowska Danuta 35plus Włoszakowice 01:01:45 Kobiety

35 7516 1995 Drzewi Tola Maraton Leszno Leszno 01:01:59 Kobiety

36 8011 1995 Toboła Paulina NIEZRZESZONY Leszno 01:02:00 Kobiety

37 10380 1977 Stroińska Iwona NIEZRZESZONY Wilkowice 01:02:06 Kobiety

38 8147 1974 Stańczak Edyta 35plus Leszno 01:02:07 Kobiety

39 7526 1977 Prałat Katarzyna Maraton Leszno Żakowo 01:02:26 Kobiety

40 8242 1977 Jabłońska Joanna 35 Plus Leszno 01:02:28 Kobiety

41 10426 1971 Stajer Małgorzata Maraton Leszno Leszno 01:02:29 Kobiety

Mężczyźni  (Mężczyźni)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 10609 1996 Grodzki Dawid NIEZRZESZONY Leszno 00:33:38 Mężczyźni

2 10621 1994 Kumolka Michał NIEZRZESZONY Leszno 00:35:30 Mężczyźni

3 10608 1997 Nowicki Marcin NIEZRZESZONY Drzeczkowo 00:35:42 Mężczyźni

4 9406 1987 Sobczak Hubert Pieprzyk.pl Rawicz 00:37:08 Mężczyźni

5 10375 1976 Kaźmierczak Tomasz NIEZRZESZONY Leszno 00:37:55 Mężczyźni

6 9902 1983 Musielak Patryk NIEZRZESZONY Leszno 00:38:13 Mężczyźni

7 9308 1980 Miaskowski Dawid NIEZRZESZONY Leszno 00:38:22 Mężczyźni

8 9178 1975 Łuczak Robert Grodziski Klub Biegacza Grodzisk Wlkp. 00:38:30 Mężczyźni

9 10615 1985 Kwaśnik Krzysztof NIEZRZESZONY Niechlów 00:38:39 Mężczyźni

10 7505 1983 Gryczka Mateusz Maraton Leszno Leszno 00:38:43 Mężczyźni

11 10403 1975 Dabkowski Krzysztof 35plus Włoszakowice 00:38:47 Mężczyźni

12 9408 1980 Czech Paweł Krokus Kwiatkowice Prochowice 00:39:10 Mężczyźni
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Mężczyźni  (Mężczyźni) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

13 10448 1981 Urbaniak Hubert Rozbiegany Rawicz Rawicz 00:39:16 Mężczyźni

14 10401 1974 Ciekanski Michał 35plus Leszno 00:39:40 Mężczyźni

15 9367 1980 Stachowiak Łukasz Lucky Luki Wilkowice 00:40:00 Mężczyźni

16 7932 1984 Matuszak Paweł NIEZRZESZONY Krzywiń 00:40:18 Mężczyźni

17 10616 1967 Stańczak Sławomir NIEZRZESZONY Leszno 00:40:56 Mężczyźni

18 7532 1981 Ratajczak Łukasz NIEZRZESZONY Rydzyna 00:41:07 Mężczyźni

19 10445 1974 Konopniak Krzysztof Rozbiegany Rawicz Rawicz 00:41:42 Mężczyźni

20 7606 1965 Matyla Bronisław NIEZRZESZONY Rydzyna 00:41:55 Mężczyźni

21 7553 1998 GEMBALSKI ŁUKASZ NIEZRZESZONY LESZNO 00:42:07 Mężczyźni

22 10430 1977 Hetmański Tomasz Polonia Leszno Leszno 00:42:21 Mężczyźni

23 9837 1984 Ciesielski Jakub NIEZRZESZONY Leszno 00:42:41 Mężczyźni

24 9031 1955 Rejek Wiesław NIEZRZESZONY Krobia 00:42:46 Mężczyźni

25 7595 1978 Knaflewski Krystian Maraton Leszno Leszno 00:42:59 Mężczyźni

26 7771 1980 Angier Krzysztof NIEZRZESZONY Święciechowa 00:42:59 Mężczyźni

27 7483 1991 Miszkiel Jarosław NIEZRZESZONY Bucz 00:43:18 Mężczyźni

28 8792 1995 Strugała Aleksander NIEZRZESZONY Rawicz 00:43:23 Mężczyźni

29 10410 1984 Bachorski Remigiusz Zabiegani Ciosaniec 00:43:25 Mężczyźni

30 8510 1977 Kobiałka Michał Strefa Sportu Leszno 00:43:25 Mężczyźni

31 9871 1986 Zaleśny Mateusz NIEZRZESZONY Leszno 00:43:47 Mężczyźni

32 9472 1980 Grobelny Dawid NIEZRZESZONY Osieczna 00:43:59 Mężczyźni

33 7552 1969 GEMBALSKI MIROSŁAW NIEZRZESZONY LESZNO 00:44:12 Mężczyźni

34 7496 1979 Para Jakub NIEZRZESZONY LESZNO 00:45:00 Mężczyźni

35 10491 1985 Barszowski Sebastian Real 64sto Leszno 00:45:03 Mężczyźni

36 9089 1974 Janowicz Damian NIEZRZESZONY Lipno 00:45:04 Mężczyźni

37 10354 1983 Bernard Marcin NIEZRZESZONY Kościan 00:45:22 Mężczyźni

38 10619 1976 Nolbrzyk Adrian NIEZRZESZONY Osieczna 00:45:27 Mężczyźni

39 10618 1980 Szymański Paweł NIEZRZESZONY Leszno 00:45:50 Mężczyźni

40 10612 1977 Woźniak Dariusz NIEZRZESZONY Leszno 00:46:05 Mężczyźni

41 9022 1988 Matyja Rafał NIEZRZESZONY Leszno 00:46:08 Mężczyźni

42 8103 1988 Wasiołka Szymon Orzeł Lipno Leszno 00:46:11 Mężczyźni

43 9088 1974 Janowicz Maciej NIEZRZESZONY Osieczna 00:46:17 Mężczyźni

44 10623 1966 Kosek Dariusz NIEZRZESZONY Kaszyce Milickie 00:46:21 Mężczyźni

45 10449 1959 Dajewski Andrzej NIEZRZESZONY Stare Oborzyska 00:46:23 Mężczyźni

46 7504 1985 Fedorowicz Dariusz OSP Niechlów Niechlów 00:46:25 Mężczyźni

47 9061 1970 Czerwonka Rafał MPEC Leszno Leszno 00:46:27 Mężczyźni

48 7495 1981 Zdonek Filip NIEZRZESZONY Leszno 00:46:34 Mężczyźni

49 7551 1982 ZARABSKI PAWEŁ NIEZRZESZONY WŁOSZAKOWICE 00:46:37 Mężczyźni

50 10382 1964 Ciesielski Janusz NIEZRZESZONY Leszno 00:46:45 Mężczyźni

51 10328 1998 Polaszek Mateusz NIEZRZESZONY Rydzyna 00:46:55 Mężczyźni

52 7500 1976 Fiebich Zbigniew Lucky Luki  /  Maraton

Leszno

Leszno 00:46:58 Mężczyźni

       

53 7534 1981 Bartosik Daniel DRUŻYNA SZPIKU Leszno 00:46:59 Mężczyźni

54 9205 1983 Kosiński Tomasz NIEZRZESZONY Tworzanki 00:47:10 Mężczyźni

55 10374 1973 Grzywnowicz Dariusz NIEZRZESZONY Osieczna 00:47:12 Mężczyźni

56 7507 1963 Kubiś Andrzej NIEZRZESZONY Rydzyna 00:47:13 Mężczyźni

57 8865 1978 WILCZAK DANIEL NIEZRZESZONY leszno 00:47:18 Mężczyźni

58 9181 1978 Żok Marcin Niezrzeszony Leszno 00:47:22 Mężczyźni

59 10412 1984 Łosiewicz Jan Radosław Zabiegani Czarnystok 00:47:32 Mężczyźni

60 7501 1971 wisniewski Tomasz NIEZRZESZONY leszno 00:47:33 Mężczyźni
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Mężczyźni  (Mężczyźni) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

61 7524 1979 gawrych marcin spinko dalabuszki 00:47:43 Mężczyźni

62 10464 1983 Tórz Krzysztof NIEZRZESZONY Leszno 00:47:46 Mężczyźni

63 8760 1973 Barczak Robert NIEZRZESZONY Rydzyna 00:48:18 Mężczyźni

64 10415 1998 NOWAK SZYMON NIEZRZESZONY LESZNO 00:48:25 Mężczyźni

65 7859 1983 Glina Tomasz Rozbiegany Rawicz Rawicz 00:48:25 Mężczyźni

66 10315 1990 Krauza Michał NIEZRZESZONY Leszno 00:48:28 Mężczyźni

67 8819 1979 Cieślarczyk Mariusz NIEZRZESZONY Leszno 00:48:30 Mężczyźni

68 7529 1970 Kozłowski Tomasz NIEZRZESZONY Leszno 00:48:34 Mężczyźni

69 10631 1951 Kubaszewski Henryk Maraton Leszno Leszno 00:48:39 Mężczyźni

70 9247 1964 Knop Zbigniew NIEZRZESZONY Leszno 00:48:43 Mężczyźni

71 9190 1979 Skorupski Michał NIEZRZESZONY Pawłowice 00:48:45 Mężczyźni

72 10622 1986 Rzepecki Szymon NIEZRZESZONY Garzyn 00:48:47 Mężczyźni

73 7584 1979 Walkowiak Sebastian NIEZRZESZONY Dąbcze 00:48:53 Mężczyźni

74 8194 1995 Toboła Arkadiusz NIEZRZESZONY Leszno 00:48:56 Mężczyźni

75 7672 1959 Jakubiak Jerzy MPEC Leszno Kłoda 00:49:08 Mężczyźni

76 10259 1995 Błaszczyszyn Piotr NIEZRZESZONY Rawicz 00:49:13 Mężczyźni

77 7499 1982 Przybylski Tomasz NIEZRZESZONY Leszno 00:49:40 Mężczyźni

78 10629 1965 Grabowski Jerzy NIEZRZESZONY Leszno 00:49:41 Mężczyźni

79 8828 1970 Tomczak Wojciech NIEZRZESZONY Leszno 00:49:42 Mężczyźni

80 7785 1990 Łupicki Andrzej JR NIEZRZESZONY Osieczna 00:49:43 Mężczyźni

81 9784 1985 Wiśniewski Dawid JW 1517 Leszno 00:49:59 Mężczyźni

82 10385 1979 Roźniakowski Paweł OCULUS Bydgoszcz 00:50:01 Mężczyźni

83 10627 1981 Markiewicz Marcin ViaCon Pawłowice 00:50:13 Mężczyźni

84 10258 1995 Roszak Mateusz NIEZRZESZONY Rawicz 00:50:23 Mężczyźni

85 8807 1954 Płócieniczak Jerzy NIEZRZESZONY Dąbcze 00:50:47 Mężczyźni

86 10437 1957 Nadolny Leszek drużyna szpiku Leszno 00:51:27 Mężczyźni

87 8793 1974 Kajewski Rafał NIEZRZESZONY Śrem 00:51:32 Mężczyźni

88 8768 1968 Grześkowiak Sławomir NIEZRZESZONY Mórkowo 00:51:34 Mężczyźni

89 8368 1977 Tyczyński Sławomir NIEZRZESZONY Leszno 00:51:44 Mężczyźni

90 7911 1982 Bieniek Piotr Spinko Leszno 00:51:57 Mężczyźni

91 9542 1970 Wiśniewski Przemysław Maraton Leszno Leszno 00:52:18 Mężczyźni

92 9117 1981 KACZMAREK JACEK NIEZRZESZONY WŁOSZAKOWICE 00:52:24 Mężczyźni

93 9991 1979 Dudkowski Karol NIEZRZESZONY Kościan 00:52:31 Mężczyźni

94 10442 1975 Nowak Maciej KP PSP Rawicz Gogolewo 00:52:35 Mężczyźni

95 9180 1968 Cichy Andrzej Niezrzeszony Leszno 00:52:51 Mężczyźni

96 10444 1965 Skrzypczak Bonifacy KP PSP Rawicz Rydzyna 00:52:51 Mężczyźni

97 8823 1992 Ratajewski Maciej NIEZRZESZONY Rydzyna 00:52:57 Mężczyźni

98 9025 1992 Gościniak Wojciech NIEZRZESZONY Bojanowo 00:53:00 Mężczyźni

99 9106 1982 czerwiński hubert NIEZRZESZONY wilkowice 00:53:01 Mężczyźni

100 7509 1977 Prałat Łukasz SPINKO LESZNO Leszno 00:53:18 Mężczyźni

101 8810 1981 Pindara Jędrzej SPINKO Leszno 00:53:36 Mężczyźni

102 10617 1985 Maćkowiak Bartosz NIEZRZESZONY Poniec 00:53:45 Mężczyźni

103 10441 1971 Przywecki Lech KP PSP Rawicz Kościan 00:53:56 Mężczyźni

104 7994 1974 Tusień Marcin MORSY OSIECZNA Osieczna 00:54:01 Mężczyźni

105 7585 1971 Łupicki Andrzej Marek MORSY OSIECZNA Osieczna 00:54:37 Mężczyźni

106 9865 1989 Kortus Andrzej NIEZRZESZONY Leszno 00:55:07 Mężczyźni

107 9992 1980 Kuś Michał NIEZRZESZONY Kościan 00:55:13 Mężczyźni

108 10480 1975 Kubiak Michał Maraton Leszno Leszno 00:55:28 Mężczyźni

109 9450 1992 Tomczak Bartłomiej NIEZRZESZONY Leszno 00:55:44 Mężczyźni

7 / 8



Mężczyźni  (Mężczyźni) c.d.

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

110 9171 1967 Paul Mariusz MPEC Leszno Lipno 00:55:57 Mężczyźni

111 10419 1975 Ławecki Dariusz Zabiegani Radomyśl 00:56:29 Mężczyźni

112 7506 1980 Stolarczyk Radosław NIEZRZESZONY Góra 00:56:37 Mężczyźni

113 9529 1987 Walkowiak Krystian NIEZRZESZONY Leszno 00:57:54 Mężczyźni

114 10624 1976 Schabel Robert NIEZRZESZONY Leszno 00:58:19 Mężczyźni

115 8842 1977 Lutomski Marcin NIEZRZESZONY Kościan 00:58:43 Mężczyźni

116 10314 1995 Nadrowski Paweł NIEZRZESZONY Rawicz 00:59:29 Mężczyźni

117 9543 1985 Rosadziński Michał NIEZRZESZONY Pawłowice 00:59:32 Mężczyźni

118 7498 1982 Franek Adrian NIEZRZESZONY Wilkwoice 01:00:22 Mężczyźni

119 10031 1985 Brill Tobiasz NIEZRZESZONY Wrocław 01:00:36 Mężczyźni

120 9438 1957 Bieniek Grzegorz NIEZRZESZONY Leszno 01:00:37 Mężczyźni

121 10466 1977 Kasprzyk Adrian Maraton Leszno Leszno 01:00:56 Mężczyźni

122 10381 1977 Stroiński Wojciech NIEZRZESZONY Wilkowice 01:02:03 Mężczyźni

123 7518 1980 Śmigielski Szymon NIEZRZESZONY Leszno 01:02:18 Mężczyźni

124 7521 1988 Matyla Bartek NIEZRZESZONY Rydzyna 01:02:19 Mężczyźni

125 7525 1976 Prałat Tomasz Maraton Leszno Żakowo 01:02:27 Mężczyźni

126 10424 1971 Dawidziak Jarosław MARATON LESZNO Leszno 01:04:58 Mężczyźni

127 10425 1971 Stajer Mariusz Maraton Leszno Leszno 01:04:58 Mężczyźni

Kobiety  (Studentki)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 7966 1991 Poprawska Anna NIEZRZESZONY Leszno 00:48:20 Studentki

2 10628 1990 Dyczkowska Marta NIEZRZESZONY Leszno 00:48:42 Studentki

3 9702 1991 Tomaszyk Milena NIEZRZESZONY Przysieka Polska 00:49:44 Studentki

4 7472 1992 Jankowiak Anna NIEZRZESZONY Leszno 00:53:58 Studentki

Mężczyźni  (Studenci)

M-ce Numer Rocznik Nazwisko i Imię Drużyna / Klub Miejscowość Czas Kategoria

1 7885 1993 Szymanowski Krzysztof PWSZ Leszno  Sana

Kościan

Kościan 00:32:49 Studenci

       

2 9545 1992 Leonarczyk Marek NIEZRZESZONY Leszno 00:44:51 Studenci

3 10494 1984 Pelec Adam NIEZRZESZONY Leszno 00:49:03 Studenci

4 9574 1986 Pojasek Bartosz NIEZRZESZONY Góra 00:59:53 Studenci
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